

# Nanobiotic MED Silver Gardło, spray do gardła 30 ml



Nasza cena: 20,58 zł

## Opis słownikowy

Opakowanie	30 ml
Postać	SPRAY
Producent	NANO-TECH POLSKA SP. Z O.O. SP.K. POLSKA [PL]
Rejestracja	Wyrób medyczny

## Opis produktu

### Opis

## Nanobiotic MED Silver Gardło, spray do gardła 30 ml

**Wspomaga leczenie stanów zapalnych gardła i błon śluzowych jamy ustnej wywołanych infekcjami bakteryjnymi i grzybiczymi**

**Nanobiotic MED + Silver Gardło** jest wyrobem medycznym, który wspomaga zwalczanie infekcji bakteryjnych i grzybiczych gardła i krtani, takich jak: bakteryjne zapalenie gardła i krtani; infekcje gardła i jamy ustnej o podłożu grzybiczym; infekcje błon śluzowych jamy ustnej; infekcje wywołane alergiami. Jest pomocny również w przypadku bólu i podrażnień gardła, chrypy, suchości gardła oraz anginy. Działa łagodząco na podrażnienia, oczyszcza i regeneruje błony śluzowe. Dodatkowo nawilża je, niwelując kaszel oraz objawy suchości gardła.

## Właściwości

**Nanobiotic MED + Silver Gardło** jest oczyszczającym spray'em wykazującym działanie antybakteryjne i przeciwgrzybicze. Preparat zawdzięcza najwyższą skuteczność innowacyjnemu połączeniu działaniu srebra, złota i miedzi aXonnite®. W wielokierunkowy i szybki sposób pomaga zwalczać infekcje.

Srebro aXonnite®, o działaniu antybakteryjnym, zwalcza szkodliwe patogeny i tworzy barierę ochronną przeciwdziałając ich namnażaniu się w gardle. Miedź aXonnite® wykazuje działanie wspomagające zwalczanie infekcji o podłożu grzybiczym. Złoto aXonnite® sprawia, że regeneracja podrażnionej śluzówki przebiega szybciej. Porost islandzki charakteryzuje się działaniem ochronnym, powlekającym i przeciwkaszlowym. Preparat zmniejsza obrzęk, podrażnienia i stany zapalne gardła, dzięki czemu ułatwia przełykanie. Wzmacnia też błony śluzowe jamy ustnej i gardła, co skutkuje poprawą ich ogólnego stanu.

Stosowany profilaktycznie Nanobiotic MED + Silver Gardło skutecznie chroni przed nawrotami infekcji, zwłaszcza w okresie wzmożonych zachorowań. Produkt zawiera naturalną substancję konserwującą w postaci srebra aXonnite®. Dzięki temu jest bezpieczny dla osób uczulonych na sztuczne substancje konserwujące.

## Skład

woda, ksylitol, gliceryna, porost islandzki, srebro aXonnite®, złoto aXonnite®, miedź aXonnite®, glikol propylenowy, olejek z mięty pieprzowej

## Sposób użycia

Należy nałożyć końcówkę aplikatora na buteleczkę, następnie umieścić aplikator w jamie ustnej, skierować jego wylot w stronę miejsca zmienionego zapalnie i mocno nacisnąć przycisk. Przed pierwszym użyciem należy kilkakrotnie nacisnąć przycisk pompki w celu uzyskania prawidłowego rozpylania. Stosować 4 razy dziennie w 2-3 dawkach lub zgodnie z zaleceniem lekarza. Wstrząśnij przed użyciem. Stosować dla dorosłych i dzieci powyżej 1 roku życia.

**To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.**